
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 15.08.2023 № 1421
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 
от 23.05.2023 № 881 «Об индексации заработной платы работников 

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений городского 
округа Богданович в 2023 году»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Свердловской области от 09.02.2023 № 88-ПП «Об 
индексации заработной платы работников государственных бюджетных, автономных 
и казенных учреждений Свердловской области в 2023 году», руководствуясь статьей 
28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 23.05.2023 
№ 881 «Об индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных, 
автономных и казенных учреждений городского округа Богданович в 2023 году» 
следующее изменение:

1) в пункте 1 слова «на 1,055» заменить словами на «на 1,109».
2. Главному распорядителю бюджетных средств городского округа Богданович 

обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 
постановления, в пределах средств, предусмотренных решением Думы городского 
округа Богданович от 22.12.2022 № 38 «О бюджете городского округа Богданович на 
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Руководителям учреждений внести изменения в штатные расписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

городского округа Богданович.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


